
Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

Губернатора Курганской области и членов его семьи
за период с 1 января по 31 декабря 2009 года

Деклариро-
ванный 

годовой доход 
за 2009 г.

(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих 
на праве собственности

Перечень объектов недвижимого 
имущества, находящихся в пользовании

Вид объектов недвижимости Площадь 
(кв.м)

Страна 
расположения

Транспортные 
средства

Вид объектов 
недвижимости

Площадь 
(кв.м)

Страна 
расположения

 Богомолов 
 Олег
 Алексеевич

1725445,05 Земельный участок садовый (общая, 
совместная с супругой собственность)

Земельный участок садовый (общая, 
совместная с супругой собственность)

Жилое строение без права регистрации 
проживания, расположенное на садовом 
земельном участке (общая, совместная с 

супругой собственность)

Жилое строение без права регистрации 
проживания, расположенное на садовом 
земельном участке (общая, совместная с 

супругой собственность)

Гараж  (общая, совместная с супругой 
собственность)

807

1568

158,29

93,25

38,4

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Автоприцеп
(общая, сов-

местная с 
супругой 
собствен-

ность)

Лодка 
моторная 

Жилой дом 411,7 Россия

 супруга 67055,64 Земельный участок садовый  (общая, 
совместная с супругом собственность)

Земельный участок садовый (общая, 
совместная с супругом собственность)

Земельный участок для строительства 
дачного дома

Земельный участок для эксплуатации и 
обслуживания жилого дома

Земельный участок для эксплуатации и 
обслуживания жилого дома

807

1568

102

360

32

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Автоприцеп
(общая, сов-

местная с 
супругом 
собствен-

ность) 

Автомобиль 
TOYOTA 

RAV 4, 2007г.



Земельный участок для эксплуатации и 
обслуживания жилого дома

Земельный участок для эксплуатации и 
обслуживания жилого дома

Жилой дом

Дачный дом

Жилое строение без права регистрации 
проживания, расположенное на садовом 
земельном участке (общая, совместная с 

супругом собственность)

Жилое строение без права регистрации 
проживания, расположенное на садовом 
земельном участке (общая совместная с 

супругом собственность)

Гараж  (общая совместная с супругом 
собственность)

1586

106

411,7

14,9

158,29

93,25

38,4

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


