Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатора Курганской области и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2009 года

	Деклариро- ванный годовой доход за 2009 г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности					Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании		
		Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м)	Страна расположения	Транспортные средства	Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м)	Страна расположения	
Богомолов Олег Алексеевич	1725445,05	Земельный участок садовый (общая, совместная с супругой собственность)	807	Россия	Автоприцеп (общая, сов- местная с	Жилой дом	411,7	Россия	
		Земельный участок садовый (общая, совместная с супругой собственность)	1568	Россия	супругой собствен- ность)				
		Жилое строение без права регистрации проживания, расположенное на садовом земельном участке (общая, совместная с супругой собственность)	158,29	Россия	Лодка моторная				
		Жилое строение без права регистрации проживания, расположенное на садовом земельном участке (общая, совместная с супругой собственность)	93,25	Россия					
		Гараж (общая, совместная с супругой собственность)	38,4	Россия					
супруга	67055,64	Земельный участок садовый (общая, совместная с супругом собственность)	807	Россия	Автоприцеп (общая, сов- местная с				
		Земельный участок садовый (общая, совместная с супругом собственность)	1568	Россия	супругом собствен- ность)				
		Земельный участок для строительства дачного дома	102	Россия	Автомобиль ТОҮОТА				
		Земельный участок для эксплуатации и обслуживания жилого дома	360	Россия	RAV 4, 2007r.				
		Земельный участок для эксплуатации и обслуживания жилого дома	32	Россия					

	участок для эксплуатации и кивания жилого дома	1586	Россия		
	участок для эксплуатации и кивания жилого дома Жилой дом	106 411,7	Россия Россия		
	Дачный дом	14,9	Россия		
проживания, земельном уч	ение без права регистрации расположенное на садовом астке (общая, совместная с игом собственность)	158,29	Россия		
проживания, земельном уч	ение без права регистрации расположенное на садовом настке (общая совместная с угом собственность)	93,25	Россия		
	цая совместная с супругом собственность)	38,4			